MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARR0OUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

EDITAL Nº 019/2019, DE 07 DE MARÇO DE 2019

Referente ao Edital nº 010/2019, de 14 de Fevereiro de 2019

SELEÇÃO COMPLEMENTAR PARA CONCESSÃO DE MORADIA ESTUDANTIL
AOS ESTUDANTES DOS CURSOS SUPERIORES,

TÉCNICOS INTEGRADOS PROEJA E TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA CAMPUS ALEGRETE - 2019/I

O  DIRETOR  GERAL DO  CAMPUS ALEGRETE  DO  INSTITUTO  FEDERAL DE
EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  FARROUPILHA,  no  uso  de  suas
atribuições, torna público o Resultado Preliminar, referente ao Edital nº 010/2019,
de 14 de Fevereiro de 2019, que rege a Seleção complementar para concessão de
moradia  estudantil  aos  estudantes  dos  cursos  superiores,  técnicos  integrados
PROEJA e técnicos subsequentes do Instituto Federal Farroupilha Campus Alegrete
– 2019/I.

1. RESULTADO PRELIMINAR

1.1. Estudantes contemplados (as)

ALOJAMENTO FEMININO

Nº  Nome

1 Emanuelle Soares Frobose

2 Kauane Candia Martins

3 Kauane da Silva Marques

4 Patricia de Freitas Ribeiro

5 Quetlen da Rosa Fagundes

6 Thaís Gonçalves Subeldia

7 Vanessa Machado Borges

8 Yzadora Gonçalves de Arrojo Ribeiro

ALOJAMENTO MASCULINO

Nº Nome

1 Arilson dos Santos da Cunha

2 Gabriel Zolin

3 João Luis Amarilho Andrade

4 João Pedro da Luz Maciel da Costa

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS ALEGRETE
RS 377 - Km 27 - Passo Novo - CEP 97555-000 – Alegrete/RS
Fone/Fax: (55) 3421-9600 / E-mail: cae.al@iffarroupilha.edu.br

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARR0OUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

5 Kleiton Ezequiel Lampugnani

6 Otávio Rodrigues Vieira

7 Welerson Vitor Garcia Arce Aires

8 Weliton de Almeida Lansana

1.2. Estudantes suplentes

ALOJAMENTO FEMININO

Nº  Nome

1 Camila da Costa

2 Mayra Ravazzi da Rosa

3 Sheron Islene Alves Paiva

ALOJAMENTO MASCULINO

Não há candidatos suplentes

1.3. Solicitações indeferidas

ALOJAMENTO FEMININO

Nº  Nome Motivo

1 Jéssica Lopes Gonçalves Não entregou documentos do item 3.1, alínea c

1.4. O deferimento da inscrição não garante a vaga para moradia estudantil, tendo

em  vista  o  prazo  para  interposição  de  recursos,  bem  como  a  divulgação  da

homologação da matrícula dos (as) alunos (as).

Alegrete/RS, 07 de março de 2019.

RODRIGO FERREIRA MACHADO

Diretor Geral

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS ALEGRETE
RS 377 - Km 27 - Passo Novo - CEP 97555-000 – Alegrete/RS
Fone/Fax: (55) 3421-9600 / E-mail: cae.al@iffarroupilha.edu.br

2